様式第２号（第７条関係）

年　　月　　日
　　出雲市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

地域生活支援拠点等整備事業請求書（　　　月分）

　出雲市地域生活支援拠点等整備事業給付費支給要綱第７条第３項の規定により，次のとおり請求します。
記
請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（支払先）
	金融機関・支店名

	預貯金種目・口座番号
	普通・当座

	（ フ リ ガ ナ ）
口　 座 　名　 義

　上記の口座に振り込んでください。
（内訳）
	事業の種類
	内容
	単価
	件数（日数）
	金額

	コーディネート事業
	同行支援等

	登録票等作成

	緊急短期入所事業
	指定短期入所事業所の利用

	居室確保事業
	アパートの賃貸に係る費用

	アパート管理費

	合　計

　※短期入所事業所利用に係る請求にあたっては、提供サービスの請求明細書及び実績記録票を添付
　　すること。
　※アパートの賃貸に係る費用の請求にあたっては、負担した実費の領収書の写しを添付すること。